
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

2022年 6月 6日 

 

 

 

寿がきや食品株式会社 

 

寿がきや食品株式会社 商品価格改定のお知らせ 

 

 

 寿がきや食品株式会社（代表取締役社長 菅木伸一）は、2022年 9月１日出荷分より、 

弊社「粉末スープ」「調味料」の価格を改定させていただきます。 

 

弊社商品の原材料、包装資材、動力費等が上昇しており、今後もこの状況は続くことが予

想されます。 

弊社商品は従来価格を維持するために合理化、効率化等コスト上昇の吸収を図って参りま

したが、健全な経営環境下における安心で安全な商品を提供していくため、また品質保持を

最優先とするために、商品価格を改定せざるを得ない状況となりました。 

 

つきましては下記の通り、「粉末スープ」「調味料」の価格を改定させていただきます。 

弊社では、今後も品質の維持・向上に努め、お客様に満足のいただける商品をお届け致し

ますので、何卒ご理解賜りますよう、また今後とも相変わらぬご愛顧賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

・価格改定日  ２０２２年９月１日（木）出荷分より 

 

・対象商品   粉末スープ、調味料 

        

・価格改定率  標準小売価格の６％～１２％アップ 

※詳細につきましては別紙参照下さい 

以上 

 

 

 

 

 

 

 



 

 主な対象商品

４Ｐ中華スープ

４Ｐうどんスープ東

逸品素材浅漬けの素

３Ｐみそ煮込うどんスープ

粉末みそおでんの素

１２Ｐ徳用中華スープ

１２Ｐ徳用うどんスープ（東）

１２Ｐ徳用うどんスープ西（袋）

ご当地グルメ　手羽先のたれ

赤から監修　赤から肉豆腐の素

赤から監修　赤から麻婆豆腐の素

岐阜タンメン監修　豚肉ともやしの旨塩炒めの素

ふくろう監修　辛みそまぜ麺の素

ゴーゴーカレー監修　カレーまぜめんの素

麺処井の庄監修　辛辛魚まぜ麺の素

業務用そばつゆ

　＊実施日　　　　２０２２年９月１日（木）出荷分より

粉末
スープ

調味料

カテゴリー 品名


